2020年4月21日

各  位

 会 社 名 MUTOHホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長   早 川 信 正

（コード番号7999 東証第１部）

 問合せ先 経営管理部長    福 冨 弘 悦

（TEL．03－6758－7100）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、指名委員会の答申に基づき、下記のとおり代表取締役の

異動および役員人事について決議いたしましたので、お知らせします。

なお、取締役候補者につきましては、２０２０年６月開催予定の第７１回定時株主総会において、

また、代表取締役の異動につきましては、同総会後に開催されます取締役会の承認をもって正式に

決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動の内容

① 退任および新任

 氏名 新 現

早川 信正 退 任 代表取締役社長

礒邊 泰彦 代表取締役社長 常務取締役

 なお、早川信正氏は当社中核子会社である武藤工業株式会社の代表取締役社長につきましても

本年６月開催予定の同社定時株主総会終結時をもって退任予定であり、同様に礒邊泰彦氏は

その後の同社取締役会において代表取締役社長に就任予定です。

➁ 異動の理由
  早川信正は、２０２０年６月開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により取締役

を退任するため。

➂ 異動予定日
２０２０年６月開催予定の定時株主総会日。

➃ 新任代表取締役の略歴
氏 名

（生年月日）
略 歴

所有株式数

(株)

礒邊
い そ べ

 泰彦
やすひこ

(1956年9月8日生)

1981年４月 九州松下電器㈱（現：パナソニックシステム

ソリューションズジャパン㈱）入社

700

2012年10月 パナソニックコミュニケーションズ(株)

インクジェット事業化プロジェクト

プロジェクトリーダー
2012年1月 パナソニックプレシジョンデバイス㈱

インクジェットディビジョン ディビジョン長
2015年４月 武藤工業(株) 開発・生産本部長

2016年６月 同社取締役

2017年６月 同社常務取締役

2018年４月 同社専務取締役（現任）

2018年６月 当社取締役

2019年6月 当社常務取締役（現任）

２．取締役候補者の選任

２０２０年６月開催予定の定時株主総会の決議、および、その後に開催されます

取締役会の承認により、下記の者の就任を予定しております。

役 職 異動内容 氏 名

取締役会長 重 任  坂 本 俊 弘

代表取締役社長 昇 格  礒 邊 泰 彦

取締役 重 任  鴨 居 和 之

取締役 重 任  加 藤 晃 章

取締役 重 任  世   羅  政   則

取締役 重 任  小  林  裕  輔

取締役 重 任  髙  山  芳  之

以  上